[image: image1.jpg]

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(Городской Совет депутатов муниципального образования «Город Новодвинск»)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.02.2023                                                                                                                                  № 6-пп
г. Новодвинск
О проведении
седьмой сессии Городского Совета депутатов
городского округа Архангельской области «Город Новодвинск»
седьмого созыва
В соответствии со статьей 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Новодвинск», статьей 7 Регламента Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденного решением Городского Совета депутатов муниципального образования «Город Новодвинск» от 30.11.2006 № 99,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести седьмую сессию Городского Совета депутатов городского округа Архангельской области «Город Новодвинск» седьмого созыва 23 марта 2023 года с 09.00 часов в актовом зале администрации городского округа Архангельской области «Город Новодвинск».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Председатель                                                                                                             В.А. Дмитриевский